
جام آخر
 چشمی به هم زدیم و رسیدیم به آخرین بازی 
فصل فوتبال ایران؛ جایی که استقلال و ملوان 
از ساعت19:45 امشب در اراک باید فینال جام 
حذفی را برگزار کنند. طبیعی است که پیروزی 
در یک فینال برای هر تیمی می تواند جذاب و 
مهم باشد، اما به دلایل مختلف این اهمیت برای 
استقلالی ها و ملوانی ها دوچندان است. گفتن 
ندارد که استقلال فصل بســیار بدی را پشت 
سر گذاشت و هر اتفاق وحشتناکی که ممکن 
بود برای یک تیم رخ بدهد، در اردوگاه آبی رقم 
خورد. با همه اینها، استقلال توانسته خودش 
را به فینال جام حذفی برساند و در مسیر یک 
پایان خوش قرار بگیرد. آنها حتما امیدوارند این 
بازی را ببرند، به لیگ قهرمانان آسیا سطح دوم 
راه یابند و نیز فرصت هماوردی با تراکتور را در 
سوپرکاپ داشته باشند. در مسیر این مهم، قرعه 
هم نهایت همکاری و همراهی را با اســتقلال 
داشــت. آنها تا این مرحله تنها با یک تیم لیگ 
برتری مواجه شــدند و آنجا هم شمس آذر را 
2بر یک در خانه خودش بردند. سایر مسابقات 
استقلال با رقبای دسته اولی در تهران بود؛ مس 
کرمان، پیکان و نفت آبادان. اســتقلالی ها که 
به خوبی قدر این قرعه را دانستند و فینالیست 
شدند، امشــب می خواهند گام آخر را هم به 
سلامت بردارند؛ هرچند حریف بسیار پرشوری 

به نام ملوان پیش رو دارند.
در آن سو اما  ملوان روزگار نسبتا خوبی را پشت 
سر می گذارد. آنها فصل گذشته با مهدی تارتار 
در نیمه بــالای جدول ایســتادند و این فصل 
هم با مازیــار زارع آن جایــگاه را تکرار کردند. 
قرعه انزلی چی ها نسبت به استقلال به مراتب 
سخت تر بود. آنها بازی نخســت را در ضربات 
پنالتی از چادرملو در اردکان بردند، سپس با یک 
گل ذوب آهن را شکست دادند، در ادامه بار دیگر 
در ضیافت پنالتی ها از سد سپاهان گذشتند و 
نهایتا هم گل گهر را در خانه خودش یک بر صفر 
بردند. می بینید که همه رقبــای ملوان، لیگ 
برتری و سرســخت بودند، اما تیم مازیار زارع 
با پشــتوانه حمایت جانانه هوادارانش بالا آمد 
و حالا در یک قدمی جام قرار دارد. در نوع بازی 
آنها، این تعهد و پشتگرمی به هواداران به وضوح 
به چشم می خورد. آنها پیش از این 3بار قهرمان 
جام حذفی شــده اند و برای صید جام چهارم، 
بی قراری می کنند؛ هرچند برابر استقلال که با 
7قهرمانی پرافتخارترین تیم تاریخ جام حذفی 

است، کار دشواری دارند.
در نهایــت این یــک دوئل بزرگ اســت، بین 
2بازیکن مهم در تاریخ 2باشگاه؛ مجتبی جباری 
که 8محبوب اســتقلال بود و مازیــار زارع که 
شماره 9 سرشناس تاریخ ملوان به شمار می آمد؛ 

کدام یک امشب خوشحال خواهند خوابید؟

 جایی برای
 ناراحتی نیست!

درباره وحید امیری که احتمالا از 
پرسپولیس جدا خواهد شد

 بعد از آنکه رسانه رسمی پرسپولیس به نقل 
از اســماعیل کارتال نام بازیکنانی را که باید 
قراردادشان تمدید شــود منتشر کرد، روشن 
شــد اســمی از وحید امیری در آن فهرست 
نیســت. پیش از این گفته می شــد کارتال 
امیری را برای یک فصل دیگــر نگه می دارد، 
اما حالا به نظر می رسد با تمدید قرارداد امید 
عالیشــاه، وحید بختی برای مانــدن ندارد و 
دوران حضورش در اردوگاه ســرخ ها به پایان 
خواهد رســید. پس از این ماجرا، رسانه ها از 
احتمال انتقال امیــری به خیبر خرم آباد خبر 
دادند و یکی از خبرگزاری ها هم نوشت وحید 
به شــدت از تصمیم کارتال ناراحت شــده و 
ناراحتی اش را هم به باشگاه انتقال داده است. 
این بخش آخر - البته اگر درست باشد- دقیقا 
همان قسمت ماجراست که آن را نمی فهمیم. 

ناراحتی؟ چرا؟ با کدام منطق؟
البته کــه امیــری بازیکن خــوب و مؤثری 
برای پرســپولیس بود، زحمتش را کشــید 
و حاشــیه چندانی هم نداشــت. با این حال 
او فصل بعد 38ساله خواهد شــد. این اواخر 
هم مــدام مصدوم بــوده و ازجملــه در کل 
لیگ بیســت وچهارم فقط 1500دقیقه برای 
پرســپولیس بازی کرده؛ آیا واقعا نخواستن 
چنین بازیکنی جرم است؟ آیا باشگاه همچنان 
باید یــک نفر از ســهمیه محدود فهرســت 
بزرگســالانش را به امیری اختصاص بدهد؟ 
خب اگر مدام از جوانگرایــی حرف می زنیم، 
این اتفاق از چه راه دیگری غیر از خداحافظی 
با برخــی بازیکنان پابه سن گذاشــته مقدور 
اســت؟ حتی از نظر اخلاقــی و معرفتی هم 
پرســپولیس دینی به امیری ندارد؛ بازیکنی 
که یک بار پشت پنجره های بسته پرسپولیس 
و در شرایطی که این باشگاه امکان یارگیری 
نداشت، این تیم را به مقصد ترکیه ترک کرد و 
پیراهن ترابوزان اسپور را پوشید. آن زمان شما 
پرسپولیس را نخواســتی و حالا پرسپولیس 

شما را نمی خواهد؛ این ناراحتی دارد؟
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